
2017年5月 

Drug Information 製品の取扱いに関するお願い 

　この件に関するお問い合せは、弊社担当者または下記までお願い致します。
　杏林製薬株式会社　くすり情報センター

　電話 0120-409341　 受付時間　9:00～17:30（土・日・祝日を除く）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、夏季シーズンになって参りました。 

｢ナノトラップ®Ｆｌｕ Ａ・Ｂ｣の貯法は、２～３０℃となっております。 

つきましては、高温となる場所を避け、２～３０℃での保管にご配慮下さい 

ますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社製品につきまして一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上 

げます。 

                                謹白 

発 売 元 製造販売元 


